

Helav ApS
Gyden 18, Veerst, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 05 10 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Lars Bruun Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helav ApS
Gyden 18, Veerst
6600 Vejen

E-mail: lbj@scsound.dk

CVR-nr.: 31 05 10 45

Stiftet: 6. november 2007

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bruun Jensen, Gyden 18, Veerst, 6600 Vejen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Salling Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	248.146	451.001
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.642	-90.405
Driftsresultat	172.504	360.596
Andre finansielle indtægter	10	2.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.668	-84.907
Resultat før skat	98.846	278.451
Skat af årets resultat	38.170	-55.880
Årets resultat	137.016	222.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.016	222.571
Disponeret i alt	137.016	222.571

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.419.031	3.479.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.419.031</u>	<u>3.479.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.419.031</u>	<u>3.479.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	21.488
Andre tilgodehavender	0	77.268
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.800</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.800</u>	<u>103.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.800</u>	<u>103.856</u>
Aktiver i alt	<u>3.446.831</u>	<u>3.583.529</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	340.332	203.316
Egenkapital i alt	465.332	328.316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.711	226.856
Hensatte forpligtelser i alt	188.711	226.856
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.676.262	1.801.298
Deposita	0	405.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	195.613	199.767
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.875</u>	<u>2.454.008</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	131.024	127.601
Gæld til pengeinstitutter	136	40.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.180	5.000
Selskabsskat	47.927	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.316
Anden gæld	705.646	392.714
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.913</u>	<u>574.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.792.788	3.028.357
Passiver i alt	3.446.831	3.583.529

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.668	84.907
	<u>73.668</u>	<u>84.907</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.807.286	1.928.899
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.024	-127.601
	<u>1.676.262</u>	<u>1.801.298</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.056.813</u>	<u>1.224.152</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	195.613	199.767
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>195.613</u>	<u>199.767</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	47.943
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>47.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.078 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.269</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>460</u>
---	------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SALLING INVEST ApS, CVR-nr. 18774089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bruun Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Direktør

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 12:23:55

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 10:32:03

Underskrevet med MitID



Lars Bruun Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Dirigent

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2023 kl.: 10:02:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f701aekUTXK251455291

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.